
広告掲載依頼について 

 
    JPBDCL 西部選手会  

会長  真田 清人 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当団体に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、20２１JPBDCL 西部プロ選手会パーティーを下記要綱にて開催する運びとなりました。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、当パーティーのプログラムへのパンフレット広告を 

掲載して戴きたく、ここにお願い申し上げます。 

 

また、広告の内容等につきましては、別紙申込用紙に記載の方法にてお申し込み下さいませ。 
 

 

記 

 

１．名称 ２０２１ 西部プロ選手会パーティー Reboot 

 

２．日時 ２０21年 ８月 1日（日）  

 

３．場所 ザ・ゴールデンパレス大阪 

 

４．発行部数 約 200部 

 

５．広告原稿サイズ 及び 掲載料 

A４版カラー（四色刷り） １ページ ２０，０００円  １/２ページ １０，０００円  １/４ページ ５，０００円 

 

６．申し込み先・お問い合わせ 

〒４６５－００２１ 

愛知県名古屋市名東区猪子 2-204  

ドリームダンススタジオ 武澤秀一 

Email:dds.nagoya@gmail.com      TEL052-773-3558/FAX052-433-4122 

 

７．掲載料金支払い方法 

８月１日パーティー当日に現金精算頂くか、パーティー終了後に請求書を送付させて頂きま

すので、下記振込み先までお支払い下さい。 

◆ゆうちょ銀行 口座名：JPBDCL西部◆ 

      ・ゆうちょからの振込の場合→記号１４４６０ 番号５０８２０８５１ 

      ・ゆうちょ以外の金融機関から振込の場合→店名四四八 店番４４８ 普通 5082085 

 

８．申込締切  令和 3年 ７月 1日（木） 必着 

 

 

 

 

 

                                 以上、宜しくお願い致します。 


